
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1829117,uchwala-nr-136620-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-1-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-przyjecia.html

UCHWAŁA NR 1366/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 pażdziernika 2020 r. w
sprawie przyjęcia procedur dotyczących wyboru wniosków o powierzenie grantu w brzmieniu
Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza
Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowy”- grant nr 1 w ramach
10 Osi Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Poddziałanie 10.1.6 cyfryzacja szkół prowadzących
kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki zdalnej – Małopolska Tarcza
Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020.
 

Data utworzenia 2020-10-01 

Numer aktu 1366 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz
art. 36 ust. 2 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020
r. poz. 818) Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się procedury dotyczące wyboru wniosków o powierzenie grantu w brzmieniu Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu
grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowy”- grant nr 1  w ramach 10 Osi
Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Poddziałanie 10.1.6 cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki
zdalnej – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się łącznie Pana Witolda Kozłowskiego – Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Panią Martę Malec - Lech Członka Zarządu
Województwa Małopolskiego do podpisywania w imieniu Województwa Małopolskiego – Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego umów o powierzenie grantu w ramach realizowanego przez Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek
oświatowy”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Realizacja projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych” – grant nr 1 stanowi
bezpośrednią odpowiedź na wyzwania dla oświaty w Małopolsce, a co za tym idzie konieczności podjęcia działań w zakresie pomocy uczniom w
przejściu z tradycyjnego stacjonarnego modelu kształcenia na model zdalnego nauczania w oparciu o  narzędzia cyfrowe. Celem projektu grantowego
jest wsparcie realizacji zajęć dydaktycznych w szkołach podstawowych, ponadpodstawowych oraz placówkach systemu oświaty prowadzących
kształcenie ogólne poprzez zakup przez organy prowadzące publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe, ponadpodstawowe oraz placówki systemu
oświaty prowadzące kształcenie ogólne (z wyłączeniem szkół zawodowych) sprzętu komputerowego umożliwiającego zdalne nauczanie. Projekt
wdrażany jest w formule projektu grantowego, o którym mowa w art. 35 oraz art. 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020. Zgodnie z wymogami tej ustawy, procedury dotyczące wyboru
wniosków o powierzenie grantu w brzmieniu niniejszego regulaminu wraz z załącznikami dotyczące realizacji projektu grantowego nr 1, opracowane
przez beneficjenta projektu grantowego, podlegają zatwierdzeniu przez właściwą instytucję.

ZAŁĄCZNIKI

Akt
zmieniony



https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1829117,uchwala-nr-136620-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-1-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-przyjecia.html


Załącznik do Uchwały Nr 1366/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 października 2020 r.

Rozmiar : 954.74k  Format : docx

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający
informację:

Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego

Osoba wprowadzająca
informację:

Katarzyna Turska

Osoba odpowiedzialna za
informację:

Turska Katarzyna

Czas wytworzenia: 2020-10-12 12:03:27
Czas publikacji: 2020-10-12 12:03:27

Załącznik do regulaminu do Uchwały Nr 1366/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 października 2020 r.

Rozmiar : 79.15k  Format : xlsm

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający
informację:

Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego

Osoba wprowadzająca
informację:

Katarzyna Turska

Osoba odpowiedzialna za
informację:

Turska Katarzyna

Czas wytworzenia: 2020-10-12 12:03:27
Czas publikacji: 2020-10-12 12:03:27

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Uchwały zarządu zmieniające

UCHWAŁA NR 152/21 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1366/20 Zarządu
Województwa Małopolskiego z dnia 1 października 2020 w sprawie przyjęcia procedur dotyczących wyboru wniosków o powierzenie grantu w
brzmieniu Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja
szkół i placówek oświatowy”- grant nr 1 w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Poddziałanie 10.1.6 cyfryzacja szkół prowadzących
kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki zdalnej – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Uchwały zarządu zmieniające

UCHWAŁA NR 1824/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1366/20 Zarządu
Województwa Małopolskiego z dnia 1 października 2020 w sprawie przyjęcia procedur dotyczących wyboru wniosków o powierzenie grantu w
brzmieniu Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja
szkół i placówek oświatowy”- grant nr 1 w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Poddziałanie 10.1.6 cyfryzacja szkół prowadzących
kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki zdalnej – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

Uchwały zarządu zmieniające

UCHWAŁA NR 1619/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1366/20 Zarządu
Województwa Małopolskiego z dnia 1 października 2020 w sprawie przyjęcia procedur dotyczących wyboru wniosków o powierzenie grantu w
brzmieniu Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja
szkół i placówek oświatowy”- grant nr 1 w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Poddziałanie 10.1.6 cyfryzacja szkół prowadzących
kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki zdalnej – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 107

Podmiot udostępniający informację: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Turska

Osoba odpowiedzialna za informację: Dariusz Styrna - Dyrektor Departamentu Edukacji

Czas wytworzenia: 2020-10-12 12:03:26

Czas publikacji: 2020-10-12 12:03:27

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2020-10-01





https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1891415,uchwala-nr-15221-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-18-lutego-2021-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-.html
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1862794,uchwala-nr-182420-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-17-grudnia-2020-r-w-sprawie-zmiany-uchwal.html
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1849060,uchwala-nr-161920-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-18-listopada-2020-r-w-sprawie-zmiany-uchw.html

	UCHWAŁA NR 1366/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 pażdziernika 2020 r. w sprawie przyjęcia procedur dotyczących wyboru wniosków o powierzenie grantu w brzmieniu Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowy”- grant nr 1 w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Poddziałanie 10.1.6 cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki zdalnej – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

